SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

关于开通网上申报（预审）系统的通知

各镇人民政府、金坛经济开发区、市各有关部门及企事业单位：

按照市政府电子政务建设的总体规划和实施方案，为进一步提高行政服务中心的办事效率和服务水平，方便企业和群众办事，市行政服务中心新的审批服务软件已投入正式运行，申请人可通过行政服务中心网上申报系统，实现网上预审。现将有关事项通知如下：
一、开通网上申报（预审）的时间：2007年10月8日。

二、网上申报（预审）操作指南：（见附件1）。

三、网上申报（预审）项目：（见附件2）。

                             二00七年九月二十八日

抄报：市委办、市政府办、市人大办、市政协办

附件1：

网上申报系统操作指南

具体步骤如下：

1、登录金坛政务网：http://www.jtgov.cn/ 或者http://58.216.247.10，

2、在首页上将光标移动到“服务大厅”一栏，点击下拉菜单中的“网上申报平台”按钮，进入“金坛市行政服务中心网上申报系统”页面。

3、注册一个新用户(分为个人用户、企业用户)，填写“用户名”，“登录密码”等信息后，注册成功。

4、使用刚注册的用户登录，可以看到下图显示的首页面：

[image: image1.png]W EIR R

)k

r

EBR 58 M & FREI

kT 1| ke, pRTRIRR SRR A5R
T =
BREREEED

5]

5]

B - P Ty

B Amm 1| BB RS WEBISITE S5
B FER 2 | fle. R FRIBAAZSRE Er)

E Zﬁ: 3 | smmrwERg HER
B DR < | eEmRaEEEmE 2EREn
E ;2? 5 | BeTLEATERE A5R
ERE o | RRIBRISTELE REmREEn
E Ez: T | R aeEEES. LEEE. MURERE. S5 TN B

B ram 8 | EmipTEEEREE T
E ;ij 9 | REBFEESERTSER TR
B #ER 10| HERERE (A HETRRREATERR AR
E f;’:{g u | wEmRE e TR
5]

5]

=

（1） 在左边列表中选择一个部门，再点击右边网上预审的事项;

（2） 移动鼠标，在申报材料中如有［下载模板］，请点击下载模板，弹出文件下载对话框;

（3） 点击保存按钮，弹出一个另存为对话框，选择保存位置后，再点保存按钮;

（4） 打开下载的文件，填写表格（或文书）中所需的内容后并保存;

（5） 在申报材料中点击［文档上传］，弹出一个窗口，点击浏览按钮，选择刚编辑好的文件后，再点击上传文档;

（6） 文档上传后，点击［确认提交］按钮，完成网上办件的申报，系统给出该办件的申报编号，记下该编号，今后可以凭借申报编号进行网上办件状态的查询，窗口在48小时内给予答复。

5、 申报材料经有关窗口预审后，申办单位（或个人）应带相关原件到窗口直接办理。

6、 申请人可进行网上业务咨询。

附件2：

网上申报项目

交通局
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	道路货物运输经营许可
	行政许可

	2
	道路客运经营许可
	行政许可

	3
	道路运输站（场）经营及道路运输辅助业许可
	行政许可

	4
	道路机动车驾驶员培训许可(暂不办理)
	行政许可

	5
	道路客运班线（含旅游线路）许可
	行政许可

	6
	道路营运车辆（含租赁）的新增许可(暂不办理)
	行政许可

	7
	港口（码头）搬运装卸许可
	行政许可

	8
	机动车维修经营许可
	行政许可

	9
	运输代理、配载经营许可
	行政许可

	10
	公路建设项目施工许可证核发
	行政许可

	11
	因施工需分流或中断交通许可
	行政许可

	12
	更新砍伐公路用地上的树木许可
	行政许可

	13
	在公路上增设平面交叉道口许可
	行政许可

	14
	在公路用地内设置公路标志以外的其他标志许可
	行政许可

	15
	超限载车辆确需行驶公路或者公路桥梁许可
	行政许可

	16
	在公路建筑控制区内埋设管线、电缆等设施许可
	行政许可

	17
	扩建公路建筑控制区内的建筑物和构筑物许可
	行政许可

	18
	铁轮车等可能损害公路路面的机具行驶公路许可
	行政许可

	19
	因修建铁路等占用、挖掘公路或者使公路改线许可
	行政许可

	20
	穿、跨越与公路修建桥梁等或者架设、埋设管线等设施
	行政许可

	21
	在通航河流上设置专用标志以及专用航标的撤除，位置移动和其他状况改变许可
	行政许可

	22
	设立水路运输企业、水路运输服务企业、以及水路运输企业以外的单位和个人从事营业性运输许可
	行政许可

	23
	因抢险、防汛需要修筑堤坝、压缩或者拓宽河床许可
	行政许可

	24
	水路运输经营业户年审
	行政许可

	25
	因施工作业需要搬迁、拆除航标许可
	行政许可

	26
	道路运输证年审
	行政许可

	27
	道路运输经营业户年审
	其他

	28
	汽车养路费减免确认
	其他

	29
	汽车二级维护和车辆技术等级评定签证
	其他

	30
	道路运输证配发
	其他

	31
	新增“五小车辆”养路费征收
	其他

	32
	船舶营业性运输证配发
	其他

	33
	建设与通航有关的临河、跨河、过河、拦河建筑物和其他工程设施许可
	其他

	34
	船舶营业性运输证年审
	其他

	35
	营业性港埠业务许可证年审
	其他

	36
	营业性港埠业务许可
	其他

发改局
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	权限内企业投资项目的核准
	行政许可

	2
	市权范围内备案项目的备案
	其他

	3
	市权外核准项目的审核转报
	其他

	4
	限额以上基建、非工业技改项目建议书审核（指使用政府性资金类项目）
	其他

	5
	限额以上基建、非工业技改项目可行性研究报告审核（指使用政府性资金类项目）
	其他

	6
	限额以上基建、非工业技改项目初步设计审核（指使用政府性资金类项目）
	其他

	7
	限额以上基建、非工业技改项目开工报告审核（指使用政府性资金类项目）
	其他

	8
	限额以下鼓励和允许类利用外资项目核准
	其他

	9
	限额以下基建、非工业技改项目建议书审批（指使用政府性资金类项目）
	其他

	10
	限额以下基建、非工业技改项目可行性研究报告审批（指使用政府性资金类项目）
	其他

	11
	限额以下基建、非工业技改项目初步设计审批（指使用政府性资金类项目）
	其他

	12
	限额以下基建、非工业技改项目开工报告审批（指使用政府性资金类项目）
	其他

人防办
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	民用建筑项目审核
	行政许可

	2
	人防工程的设计审核
	行政许可

	3
	结构式民用建筑项目的审核
	行政许可

环保局
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	排放污染物许可
	行政许可

	2
	夜间建筑施工作业许可
	行政许可

	3
	危险废物转移初审
	行政许可

	4
	环境保护设施验收
	行政许可

	5
	排放污染物申报登记
	行政许可

	6
	建设项目申报登记表审批
	行政许可

	7
	建设项目环境影响报告书审批
	行政许可

	8
	建设项目环境影响报告表审批
	行政许可

	9
	放射性同位素与射线装置工作许可
	行政许可

	10
	拆除或闲置污染物处理设施审批
	行政许可

财政局
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	会计从业资格证核发
	行政许可

	2
	会计从业资格证变更登记
	行政许可

	3
	会计代理记账机构设立审批
	行政许可

	4
	中外合作企业提前收回投资审批
	行政许可

	5
	契税征收
	其他

民政局
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	社会团体成立登记
	行政许可

	2
	社会团体变更登记
	行政许可

	3
	社会团体注销登记
	行政许可

	4
	社会团体年检
	行政许可

	5
	民办非企业单位成立登记
	行政许可

	6
	民办非企业单位变更登记
	行政许可

	7
	民办非企业单位注销登记
	行政许可

	8
	国内收养登记核准
	其他

	9
	地名名称命名、更名及地名标志设置审核
	其他

卫生局
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	医师执业注册
	行政许可

	2
	护士执业注册
	行政许可

	3
	食品卫生许可
	行政许可

	4
	医疗机构设置审批及医疗机构执业登记
	行政许可

	5
	供水单位卫生许可
	行政许可

	6
	公共场所卫生许可
	行政许可

	7
	医疗广告专业技术内容审核
	行政许可

	8
	医疗机构的执业许可证校验核准
	行政许可

	9
	有关建设项目设计竣工卫生审查验收
	行政许可

	10
	母婴保健技术服务执业许可证及母婴保健技术考核合格证核发
	行政许可

	11
	从事二次供水设施清洗消毒单位卫生许可证核准
	其他

	12
	幼托机构卫生保健合格证及保健人员上岗证核准
	其他

经贸局
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	生猪定点屠宰(暂不办理)
	行政许可

	2
	墙改专项资金核准征缴
	其他

	3
	建设项目竣工核退散装水泥
	其他

	4
	散装水泥专项资金预收款征缴
	其他

房改办
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	经济适用房安置审核
	其他

	2
	廉租房申请安置审核
	其他

	3
	房改房上市交易核准
	其他

	4
	住房维修基金使用核准
	其他

	5
	房改房按成本价补价接轨核准
	其他

	6
	职工购买公有住房核准
	其他

	7
	经济房上市交易核准
	其他

国税局
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	企业开业税务登记核准
	其他

	2
	个体开业登记核准
	其他

	3
	变更税务登记核准
	其他

	4
	车辆购置税征收
	其他

地税局
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	企业开业税务登记核准.
	其他

	2
	个体开业登记核准.
	其他

	3
	变更税务登记核准.
	其他

诚信税务师事务所
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	代办增值税一般纳税人资格认定申请
	其他

	2
	代办税务登记
	其他

人事局
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	设立人才中介服务机构及其业务范围审批
	行政许可

	2
	毕业生就业优惠证
	其他

	3
	发布人才招聘广告核准
	其他

	4
	差额拨款事业单位增人计划审批
	其他

	5
	事业单位聘用人员和聘用合同鉴定
	其他

	6
	差额拨款事业单位临时用工计划核准
	其他

	7
	经营性自收自支事业单位增人计划核准
	其他

	8
	机关、事业单位工作人员年度考核核准
	其他

	9
	国家公务员调任、转任和工勤人员以及事业单位工作人员调动
	其他

	10
	市镇机关、全额拨款及具有行政执法职能的事业单位增人计划和短期合同计划审批
	其他

农林局
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	占用、征用林地许可
	行政许可

	2
	农业机械新产品推广许可(暂不办理)
	行政许可

	3
	林木采伐许可证核发
	行政许可

	4
	动物防疫合格证核发
	行政许可

	5
	兽药经营许可证核发
	行政许可

	6
	水产种苗生产许可证核发
	行政许可

	7
	渔业船舶职务船员证书核发
	行政许可

	8
	种畜禽生产、经营许可证核发
	行政许可

	9
	农业机械维修技术合格证书核发
	行政许可

	10
	林区木材经营（含加工）许可证核发
	行政许可

	11
	农作物与林木种子生产、经营许可证（其他种子）核发
	行政许可

	12
	动物诊疗许可证审核
	行政许可

	13
	农作物与林木种子经营和生产许可证(主要农作物杂交种及亲本、常规种原种种子，主要林木种子)审核
	行政许可

规划局
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	城市规划编制单位资质认定
	行政许可

	2
	建设工程规划许可证核发
	行政许可

	3
	建设用地规划许可证核发
	行政许可

	4
	村镇建设项目（个人）村镇工程建设许可证核发
	行政许可

	5
	村镇建设项目（个人）村镇规划选址意见书核发
	行政许可

	6
	建设项目选址意见书核发（含市政管线工程和村镇项目立项）
	行政许可

	7
	城市规划区一般项目的详细规划审批
	行政许可

	8
	城市桥梁上架设各类市政管线审批
	其他

	9
	规划设计(测量、定桩)
	其他

外经局
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	外商投资合资、合作企业设立
	其他

	2
	外资企业的设立
	其他

	3
	外商投资企业项目合并与分立
	其他

	4
	外商投资企业减资
	其他

	5
	外商投资企业项目股权变更
	其他

	6
	外商投资企业项目其它变更
	其他

烟草局
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	烟草专卖零售许可证核发
	行政许可

劳动局
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	举办职业资格职业技能培训的教育机构审批
	行政许可

	2
	不定时工作制和综合计算工作制审批
	行政许可

	3
	开办职业介绍机构、兼办职业介绍业务登记审核
	行政许可

	4
	社会保险登记核准
	其他

	5
	社会保险变更核准
	其他

	6
	社会保险注销核准
	其他

	7
	生育保险待遇支付核准
	其他

	8
	劳动就业服务企业性质认定核准
	其他

	9
	城镇职工基本医疗保险定点零售药店和医疗机构审批
	其他

安监局
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	矿长安全资格证书审核
	行政许可

	2
	烟花爆竹经营许可证审核
	行政许可

	3
	企业新建、改建、扩建工程项目安全设施“三同时”审核
	行政许可

	4
	安全培训机构资格认可
	其他

	5
	危险化学品经营许可证审核
	其他

	6
	危险化学品生产企业安全生产许可证审核
	其他

	7
	矿山企业安全生产许可证审核
	其他

城管局
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	出租车辆营运证
	行政许可

	2
	城市道路占用审批
	行政许可

	3
	城市建筑垃圾处置核准
	行政许可

	4
	户外广告、灯光、画廊、牌匾的设置审批
	行政许可

	5
	从事城市生活垃圾经营清扫、收集、运输、处理服务审批(暂不办理)
	行政许可

	6
	街道两侧和公共场所临时堆放物件、搭建非永久性建筑物和其他设施审批（商亭、摆摊设点）
	行政许可

	7
	城市环境卫生设施拆除服务审批
	其他

	8
	出租车辆驾驶员客运资格证核准
	其他

	9
	出租汽车个人经营权转让核准
	其他

	10
	出租汽车单位经营权转让核准
	其他

气象局
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	施放气球安全审核
	行政许可

	2
	防雷装置设计审核、竣工验收
	行政许可

国土资源局
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	临时用地审批
	行政许可

	2
	土地估价报告确认
	行政许可

	3
	建设项目用地预审
	行政许可

	4
	土地使用权抵押登记
	行政许可

	5
	征（使）用土地审核
	行政许可

	6
	采矿权登记及出租审批
	行政许可

	7
	矿山企业爆炸物品年度计划用量核准
	行政许可

	8
	矿产年度及阶段储量注销报告审核
	行政许可

	9
	测绘单位承担市场测绘项目任务登记
	行政许可

	10
	国家基础测绘成果资料提供、使用审批
	行政许可

	11
	土地使用权出让、转让、出租、作价入股、改变土地用途审核（含地籍调查、土地交易、估价、测绘、登记发证
	行政许可

	12
	土地估价代理
	其他

	13
	出让土地登记审核
	其他

	14
	土地测绘代理
	其他

	15
	房改房（包括换购房）、商品房（包括拆迁安置房）土地使用权初始与转让登记审核
	其他

	16
	征用、划拨土地设定登记审核（含地籍调查、测绘、登记发证）
	其他

质监局
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	申领组织机构代码证书.IC卡
	行政许可

	2
	组织机构代码证书、IC卡变更
	行政许可

	3
	组织机构代码证书、IC卡换证
	行政许可

	4
	商品条码续展登记
	行政许可

	5
	商品条码注册登记
	行政许可

	6
	组织机构代码证书年检
	其他

	7
	组织机构代码证书、IC卡补发
	其他

	8
	组织机构代码证书、IC卡注销
	其他

	9
	迁出、迁入组织机构代码证
	其他

建设局
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	拆迁产权不明确的房屋补偿安置方案核准
	行政许可

	2
	房屋拆迁许可证核发
	行政许可

	3
	城市建设项目附属绿地工程设计方案核准
	行政许可

	4
	房屋建筑、市政工程竣工备案
	行政许可

	5
	采取协议方式选聘前期物业管理企业审批
	行政许可

	6
	燃气设施改动审批
	行政许可

	7
	城市道路挖掘审批
	行政许可

	8
	改变绿化规划、绿化用地的使用性质审批
	行政许可

	9
	招标人招标资格审查
	行政许可

	10
	建筑工程施工许可证核发
	行政许可

	11
	商品房预售许可证核发
	行政许可

	12
	房屋拆迁延长暂停期限审批
	行政许可

	13
	房地产估价机构资质核准
	行政许可

	14
	城市树木迁移、砍伐、修剪和临时占用城市绿地审批
	行政许可

	15
	未完成拆迁补偿安置的建设项目转让核准
	行政许可

	16
	排水许可证核发
	行政许可

	17
	建设项目配套绿化竣工验收审核
	其他

	18
	建筑工程施工安全监督核准
	其他

	19
	村镇房屋赠与登记核准
	其他

	20
	建筑工程质量监督核准
	其他

	21
	村镇房屋拍卖、裁定登记核准
	其他

	22
	城市购买商品房(含经济适用房)登记核准
	其他

	23
	村镇房屋互换登记核准
	其他

	24
	村镇房屋继承登记核准
	其他

	25
	购买村镇商品房转让登记核准
	其他

	26
	房屋租赁证核准
	其他

	27
	村镇房屋买卖登记核准
	其他

	28
	城市房屋初始与变更权属登记核准
	其他

	29
	用于房屋权属登记等房产管理的测绘成果核准
	其他

	30
	村镇房产抵押登记核准
	其他

	31
	村镇代建房登记核准
	其他

	32
	村镇房产注销登记核准
	其他

	33
	村镇房屋分析登记核准
	其他

	34
	夫妻离婚后的村镇房产产权分割登记核准
	其他

	35
	新建、改建、扩建、装饰装修房屋白蚁预防
	其他

	36
	村镇房屋所有权初始、变更登记核准
	其他

	37
	村镇建筑工匠资格证书核准
	其他

公安局
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	申办焰火晚会、燃放工程技术设计、实施和燃放许可
	行政许可

	2
	金融机构营业场所、金库安全防范设施建设方案审批及工程验收
	行政许可

	3
	特种行业许可证核发
	行政许可

	4
	道路临时占用、挖掘许可
	行政许可

	5
	举行集会、游行、示威及临时大型活动许可
	行政许可

	6
	市权内新建、扩建、改建工程及装饰工程消防设计审核
	行政许可

	7
	剧毒化学品准购、运输证核发
	行政许可

	8
	在古建筑内设置生产用火审批
	行政许可

	9
	道路“三超”证（超长、超宽、超高）核准
	行政许可

	10
	邮政局（所）安全防范设施设计审核及工程验收
	行政许可

	11
	设立临时停车场审批
	行政许可

	12
	建筑工程竣工消防验收
	行政许可

	13
	在古建筑内安装电器设备审批
	行政许可

	14
	民用爆炸物品储存、使用、购买、运输及“四员”证核发
	行政许可

	15
	大型群众文化体育活动安全许可
	行政许可

	16
	开设路口、移动或取消护栏审批
	行政许可

	17
	公众聚集场所、大型群众性活动消防安全合格认可
	行政许可

	18
	跨地区爆炸物品的购买和运输许可证审批
	行政许可

	19
	核发户口准迁证
	行政许可

	20
	移出登记(本辖区内)
	其他

	21
	户口迁移上报材料
	其他

	22
	户籍证明
	其他

	23
	迁入登记(本辖区内)
	其他

	24
	变更、更正户口登记项目
	其他

	25
	注销户口
	其他

	26
	出生登记
	其他

	27
	打印临时报告单、换户口簿、核对户口簿
	其他

	28
	死亡登记
	其他

	29
	涉及道路交通安全的户外广告核准
	其他

	30
	补录登记
	其他

	31
	换户口簿
	其他

	32
	二代临时身份证
	其他

	33
	恢复户口登记
	其他

	34
	移居登记(本辖区内)
	其他

	35
	迁出登记(本辖区内)
	其他

	36
	移入登记(本辖区内)
	其他

	37
	“网络印章”刻制程序
	其他

	38
	船舶户口簿、户牌及船民证（A、B）核准
	其他

综合窗口
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	城市建设填堵河道等水利工程设施方案审核
	行政许可

	2
	在河道、水库湖泊等设置排污口及污水排放核准
	行政许可

	3
	在市管水利工程、河道管理范围内新建、扩建、改建各类设施核准
	行政许可

	4
	取水许可
	行政许可

	5
	水利工程开工审批
	行政许可

	6
	河道占用证的核发
	行政许可

	7
	河道占用证的年审
	行政许可

	8
	地下水凿井取水许可
	行政许可

	9
	蓄洪区避洪设施建设审批
	行政许可

	10
	水利基建项目初步设计文件审批
	行政许可

	11
	建设项目水资源论证报告书审批
	行政许可

	12
	占用农田灌溉水源及灌溉排设施审批
	行政许可

	13
	在洪泛区、蓄滞洪区建设非防洪工程审核
	行政许可

	14
	宗教活动场所设立初审、登记发证
	行政许可

	15
	在宗教活动场所管理范围内举办成列展览许可
	行政许可

	16
	对地震监测设施和地震观测环境造成危害的建设工程的审定
	行政许可

	17
	建设工程抗震设防要求审定
	行政许可

	18
	在宗教活动场所管理范围内拍摄电影电视片许可
	行政许可

	19
	在宗教活动场所管理范围内设立商业服务网店许可
	行政许可

	20
	生产、经营清真食品的企业和个体工商户申领清真标志牌
	行政许可

	21
	旅游风景区规划审核
	行政许可

	22
	企业注册登记(变更)一表制
	其他

工商局
	序号
	项目名称
	办件性质

	1
	企业名称预先核准
	行政许可

	2
	公司设立登记
	行政许可

	3
	公司变更登记
	行政许可

	4
	公司注销登记
	行政许可

	5
	公司撤销变更登记
	行政许可

	6
	公司备案登记
	行政许可

	7
	一人有限责任公司设立登记
	行政许可

	8
	分公司设立登记
	行政许可

	9
	分公司变更登记
	行政许可

	10
	分公司注销登记
	行政许可

	11
	非公司制企业法人开业登记
	行政许可

	12
	非公司制企业法人变更登记
	行政许可

	13
	非公司制企业法人注销登记
	行政许可

	14
	非公司制企业法人备案登记
	行政许可

	15
	非公司制企业法人分支机构开业登记
	行政许可

	16
	非公司制企业法人分支机构变更登记
	行政许可

	17
	非公司制企业法人分支机构注销登记
	行政许可

	18
	个人独资企业开业登记
	行政许可

	19
	个人独资企业变更登记
	行政许可

	20
	个人独资企业注销登记
	行政许可

	21
	个人独资企业分支机构设立登记
	行政许可

	22
	个人独资企业分支机构变更登记
	行政许可

	23
	个人独资企业分支机构注销登记
	行政许可

	24
	合伙企业设立登记
	行政许可

	25
	合伙企业变更登记
	行政许可

	26
	合伙企业注销登记
	行政许可

	27
	合伙企业分支机构设立登记
	行政许可

	28
	合伙企业分支机构变更登记
	行政许可

	29
	合伙企业分支机构注销登记
	行政许可

	30
	个体工商户开业登记
	行政许可

	31
	个体工商户变更登记
	行政许可

	32
	个体工商户注销登记
	行政许可

	33
	外商投资企业设立登记
	行政许可

	34
	外商投资企业变更登记
	行政许可

	35
	外商投资企业注销登记
	行政许可

	36
	外商投资企业备案登记
	行政许可

	37
	内资企业补（换）营业执照核准
	行政许可

	38
	外商投资企业补办（更换）营业执照登记
	行政许可

	39
	公司、个人独资企业、合伙企业及以上企业的分支机构年检核准
	行政许可

	40
	各类经营许可证核发（发布户外广告）
	行政许可

	41
	企业变更登记代理服务
	行政许可

	42
	企业登记资料查询服务
	行政许可

	43
	企业开业登记代理服务
	行政许可

	44
	代办其他委托事项服务
	行政许可

 SHAPE \* MERGEFORMAT

3
 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image2][image: image3][image: image4][image: image5]